ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕБЕРЕЗНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.02.2024 года							         № 134

О реализации инвестиционного проекта по созданию
инфраструктуры для отдыха «Пляж «Гусиное озеро»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большеберезниковского муниципального района, Совет депутатов Большеберезниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию индивидуального предпринимателя Лазаревой Ольги Николаевны о реализации инвестиционного проекта по созданию инфраструктуры для отдыха «Пляж «Гусиное озеро».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета депутатов
Большеберезниковского муниципального
района седьмого созыва                                                              А.А. Топорков